
 
 

Specificații de preț anexa nr.23 

Denumirea: IMSP Spitalul raional Edinet 

Adresa: MD-4601, MOLDOVA, Edineț, mun.Edineţ, Soseaua Bucovinei 1 

 tel./ 024622448 

E-mail: sredinet@ms.md 

Achizitii.md ID   21165408 MTender ID   ocds-b3wdp1-MD-1706878516030 

Numărul procedurii de achiziție ne.  

Obiectul achiziției:_ Produse de curățit și lustruit pentru anul 2024 

Nr. 

d/o 

Cod CPV Denumirea 

bunurilor/serviciilor 

Unitatea 

de 

măsură 

Canti-

tatea 

Preţ 

unitar 

(fără 

TVA) 

Preţ 

unitar 

(cu 

TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu TVA 

Termen

ul de 

livrare/p

restare 

Clasificație bugetară (IBAN) Discou

nt 

% 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

 

1 

39831000-6 

Detergent pentru spălare 

manuală  
kg 700 24.50 29.40 17150.00 

20580.00 

10.02.20

24  

31.12.20

24 

MD40TRPCCH518430A00094AA 

 

2 
Detergent pentru pentru mașina 

de spălat automată 
kg 550 23.50 28.20 12925.00 

15510.00 
 

3 
Gel-balzam  pentru veselă de 

bucătarie 
litri 360 10.00 12.00 3600.00 

4320.00 
 

4 Praf abraziv pentru veselă buc 600 12.00 14.40 7200.00 8640.00  

5 Săpun de rufe 72% buc 400 9.00 10.80 3600.00 4320.00  

6 Săpun lichid litri 2000 10.00 12.00 20000.00 24000.00  

7 Săpun lichid cu dozator buc 100 18.50 22.20 1850.00 2220.00  

8 Burete din oțel de inox buc 800 7.50 9.00 6000.00 7200.00  

9 Burete profilat pentru veselă buc 1100 2.20 2.64 2420.00 2904.00  

10 Solutie inalbitor pe baza de clor  litri 1200 9.00 10.80 10800.00 12960.00  

11 Servetele ZZ,  buc 2000 26.00 31.20 52000.00 62400.00  

12 Prosoape din hîrtie,  m 40000 0.55 0.66 22000.00 26400.00  

13 
Solutie pentru curatit steclă la 

ferestre 
buc 300 16.50 19.80 4950.00 

5940.00 
 

14 Hârtie igienică buc 3500 4.00 4.80 14000.00 16800.00  

15 Hârtie igienică buc 600 4.00 4.80 2400.00 2880.00  

16 Săpun de toaletă 100 gr buc 24 10.00 12.00 240.00 288.00  

17 Odorizant de toaletă suspendat Buc. 200 29.00 34.80 5800.00 6960.00  



 
 

18 Sacoșă pentru alimente buc 300 19.50 23.40 5850.00 7020.00  

  Total     192785.00 231342.00    

 

Semnat: Numele, Prenumele: Bizdiga Sergiu   În calitate de: Director  

Ofertantul: SRL NordMarket-Grup SRL  Adresa: mun. Edinet str. Sf. Vasile 82  


		2024-02-07T10:33:05+0200




